
DtpenrluENTO ot FtstoprTol,oclA, MEDICINA SPERIMENTALE E SANITA PUBBLICA

D.D.  n .3 /12

Il Direttore

VISTA la Legge 30 diccmbre 2010, n. 240 recante norrne in materia di organizzazione delle

Università. cli pcrsonale accademico e di reclutamento, nonche dclega al governo per incentivare la

qtral i tà c 1'eff icienza d,el sistema Universitario ed in part icolare l 'aft.22 commal;

VISTO i l  Regolarnenro emanato con D.R. n. 1285 del 1317111 relativo al le procedure per

I'attribuzione di Assegni di ricerca;

VISTO i l  D.D.A. Rep. n. 134Prot.40345 - l l l /11 de|29.08.2012, di emanazione del Bando di

concorso per I'attribuzione di n. 2 Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca relativa al

tema di ricerca "lmmunità umorale e cellulare indotta dai vaccini per influenza, studio dei correlati

di nrotezione":

DISPONE

La Conmissione giudicatrice del concorso pcr l'attribuzione di n. 2 Assegni per la collaborazione

ad attività di ricerca presso il Diparlimento di Fisiopatologia, Medicina Sperirnentale e Sanità

pubblica, per il tema di ricerca "Immunità umorale e cellulare indotta dai vaccini per influenza'

studio dei correlati di protezione", è costituita come segue:

- Prof. Emanuele MONTOMOLI - Università degli Studi di Siena

- D.ssa Stefania ROSSI - Università di Siena

- D.ssa Flora CASTELLINO - Novart is Vaccines Siena

S iena .2519 l12

ll Direttore
Prof.ssa Rosèlla Fulceri


